
令和元年５月３１日～６月２日 会場　大阪府　桜橋ボウル

部
門

　法　　人　　名 第１シフト 第２シフト 第３シフト 小　計 順位 部門別決勝 順位 決勝 前半 決勝　後半 TOTＡL 順位

順位 17位 12位

石川県教職員 1,695 1,859 1,885 5,439 10 1,829 10 0
　　　中央支部 3,554 7,268

順位 13位 10位

金沢市役所Ａ 1,728 1,857 1,732 5,317 13 0
　　　中央支部 3,585

順位 11位 16位

金沢市役所Ｂ 1,759 1,691 1,695 5,145 19 0
　　　中央支部 3,450

順位 15位 11位

北陸電力石川Ａ 1,661 1,893 1,929 5,483 6 1,877 6 1,938 1,716 3,654 31
　　　中央支部 3,554 7,360

順位 17位 17位

環境開発 1,522 1,757 1,842 5,121 17 0
　　　中央支部 3,279

順位 7位 12位

北國銀行 1,767 1,785 1,778 5,330 13 0
　　　中央支部 3,552

順位 3位 2位

久世ベローズ工業所 1,995 1,956 1,779 5,730 7 1,923 7 1,875 1,873 3,748 26
　　　中央支部 3,951 7,653

順位 12位 7位

トランテックスＡ 1,906 1,927 1,879 5,712 9 2,037 5 1,973 1,892 3,865 14
　　　中央支部 3,833 7,749

順位 26位 26位

コマツ粟津Ａ 1,766 1,762 1,708 5,236 28 0
　　　加南支部 3,528

順位 33位 30位

津田駒工業 1,701 1,804 1,763 5,268 27 0
　　　中央支部 3,505

順位 21位 25位

コマツ粟津Ｂ 1,795 3,540 5,073 5,073 34 0
　　　加南支部

順位 36位 37位

トランテックスＢ 1,670 1,657 1,613 4,940 38 0
　　　中央支部 3,327

 *参加チーム数    119チーム（・A部門　20・B部門　22・C部門　26　・D部門　43）

 *褒賞 B部門 チームハイゲーム 北陸電力石川A 711p

D部門 個人ハイゲーム 田中 智之(久世ベローズ工業所) 290p 

D部門 個人ハイシリーズ 松本 英将(トランテックス) 804p 

 *部門決勝進出ライン  A部門 第１０位 5439 第８位 7310

B部門 第８位 5416 第６位 7360

C部門 第１２位 5320 第８位 7227

D部門 第１８位 5472 第１４位 7392

　　　　経済産業大臣杯争奪

　第４５回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会　成績

 *決勝進出ライン
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令和元年５月３１日～６月２日 会場　大阪府　桜橋ボウル

　法　　人　　名

選手名　　　　　　　 HD １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計 １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ 小計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計

石川県教職員 643 516 536 1,695 621 645 593 1,859 643 619 623 1,885 5,439 544 605 680 1,829 7,268

前浜　　伸 10 234 183 177 594 193 243 200 636 236 209 181 626 1,856 0

中田　裕己 5 229 176 171 576 0 197 144 224 565 1,141 155 197 191 543 1,684

森田　正秀 5 180 157 188 525 200 185 193 578 0 1,103 167 198 251 616 1,719

今川　　徹 5 0 228 217 200 645 210 266 218 694 1,339 222 210 238 670 2,009

金沢市役所Ａ 601 571 556 1,728 625 622 610 1,857 606 553 573 1,732 5,317

清水　正弘 191 238 192 621 225 193 160 578 209 147 190 546 1,745

奥村　一世 20 0 252 219 257 728 188 191 188 567 1,295

中倉　啓太 196 152 184 532 148 210 193 551 209 215 195 619 1,702

西村　雅之 214 181 180 575 0 0 575

金沢市役所Ｂ 526 571 662 1,759 582 617 492 1,691 578 570 547 1,695 5,145

吉田　伸也 10 177 221 211 609 189 243 167 599 207 191 170 568 1,776

中村　和弘 165 177 225 567 0 155 180 202 537 1,104

松原　真珠 10 184 173 226 583 236 211 199 646 216 199 175 590 1,819

白木　　武 0 157 163 126 446 0 446

北陸電力石川A 511 608 542 1,661 711 584 598 1,893 651 703 575 1,929 5,483 620 655 602 1,877 7,360 610 695 633 1,938 554 612 550 1,716 3,654

渡邊　元造 5 168 216 182 566 242 213 217 672 250 242 211 703 1,941 198 227 242 667 2,608 216 250 201 667 189 240 191 620 1,287

安田　昌樹 165 185 168 518 0 518 174 202 202 578 1,096 193 227 196 616 168 213 188 569 1,185

田中　椋也 178 207 192 577 232 182 190 604 230 257 202 689 1,870 248 226 158 632 2,502 201 218 236 655 197 159 171 527 1,182

由水　伸弥 15 0 237 189 191 617 171 204 162 537 1,154 0 0 0

環境開発 505 518 499 1,522 666 466 625 1,757 554 609 679 1,842 5,121

山内　雄大 129 157 202 488 247 131 225 603 162 192 227 581 1,672

Ｂ 小谷　拓也 198 145 144 487 204 139 193 536 158 175 256 589 1,612

竹井　　満 5 178 216 153 547 215 196 207 618 234 242 196 672 1,837

北國銀行 577 589 601 1,767 578 612 595 1,785 606 611 561 1,778 5,330

中嶋　修一 183 164 201 548 203 245 195 643 231 217 196 644 1,835

池田ひとみ 191 240 209 640 201 187 184 572 0 1,212

魚  　雅章 10 203 185 191 579 174 180 216 570 185 195 197 577 1,726

永山　順一 0 0 190 199 168 557 557

久世ベローズ工業所 666 688 640 1,994 632 718 607 1,957 501 639 639 1,779 5,730 695 549 679 1,923 7,653 600 624 651 1,875 566 631 676 1,873 3,748

河合　昭彦 5 241 208 184 633 199 228 187 614 177 217 228 622 1,869 224 230 241 695 2,564 205 195 208 608 168 208 250 626 1,234

脇坂　裕貴 248 190 199 637 211 244 205 660 162 246 212 620 1,917 225 150 219 594 2,511 214 257 235 706 163 244 190 597 1,303

田中　智之 177 290 257 724 222 246 215 683 162 176 199 537 1,944 246 169 219 634 2,578 181 172 208 561 235 179 236 650 1,211

トランテックスＡ 599 655 652 1,906 671 621 635 1,927 618 598 663 1,879 5,712 681 675 681 2,037 7,749 645 675 653 1,973 603 710 579 1,892 3,865

松本　秀将 5 272 263 284 819 271 232 233 736 218 234 229 681 2,236 244 263 251 758 2,994 227 241 248 716 218 284 212 714 1,430

益田　　彰 10 180 194 181 555 189 189 162 540 183 195 218 596 1,691 208 209 243 660 2,351 195 221 214 630 228 204 184 616 1,246

奥野　民夫 5 147 198 187 532 211 200 240 651 217 169 216 602 1,785 229 203 187 619 2,404 223 213 191 627 157 222 183 562 1,189

小竹　　宏 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

コマツ粟津Ａ 577 641 548 1,766 599 602 561 1,762 539 557 612 1,708 5,236

前出　雅裕 5 184 216 184 584 180 214 195 589 185 201 230 616 1,789

窪田　　章 5 210 207 183 600 231 182 182 595 186 184 183 553 1,748

横山　義雄 10 183 218 181 582 188 206 184 578 168 172 199 539 1,699

津田駒工業 499 579 623 1,701 571 684 549 1,804 554 636 569 1,759 5,264

野村　　潤 192 193 200 585 199 187 202 588 181 234 183 598 1,771

瀧田　高志 163 201 205 569 172 269 182 623 199 203 163 565 1,757

北川　裕治 144 185 218 547 200 228 165 593 174 199 223 596 1,736

コマツ粟津Ｂ 685 501 609 1,795 616 535 594 1,745 519 497 517 1,533 5,073

東江冨美雄 10 199 189 222 610 203 188 185 576 162 153 149 464 1,650

墨屋　　肇 5 209 130 163 502 193 174 156 523 155 192 162 509 1,534

島﨑健太郎 277 182 224 683 220 173 253 646 202 152 206 560 1,889

トランテックスＢ 590 565 515 1,670 499 636 522 1,657 535 566 512 1,613 4,940

谷下　義之 189 166 188 543 141 246 160 547 164 166 165 495 1,585

林　　直之 237 186 159 582 168 203 178 549 158 213 204 575 1,706

吉倉　良彦 164 213 168 545 545

牧田　興紀 5 0 190 187 184 561 213 187 143 543 1,104

316

経済産業大臣杯争奪　第４５回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会　個人成績
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TOTＡL
部門別決勝

順位予選計 順位
第１シフト 第２シフト 第３シフト

部門 TOTＡL 順位
決勝 前半 決勝　後半
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